gerantur, vel injuriae aliquae inferantur quovis quaesito colore. Con-

» silium vero, quod mihi credituri sunt, per se, aut nuntios suos,

» litteras ad eorum damnum, me sciente, nemini pandam. Papatum Ro-

» manum, et´regalia s. Petri adjutor eis ero ad retinendum, et defenden-

dum, salvo mėn ordine, contra omnem hominem. Legatum Apostolicae

Sedis in eundo, et redeundo honorifice tractabo, et in suis necessitatibus

adjuvabo. Jura, honores, privilegia, et auctoritatem S. R. E. domini

» nostri Papae, et successorum praedictorum conservare, defendere, au-

gere, et promovere curabo. Neque ero in consilio, vel facto, vel tra-

» ctatu, in quibus contra ipsum Dominum nostrum, vel eamdem Roma-

› nam Ecclesiam aliqua sinistra aut praejudicialia, personarum, juris,

honoris, status, et potestatis eorum machinentur. Et si talia a quibus-

cumque tractari, vel procurari novero, impediam hoc pro posse : et

quanto citius potero, significabo eidem domino nostro, vel alteri, per

• quem possit ad ipsius notitiam pervenire. Regulas sanctorum Patrum,

» decreta, ordinationes, seu dispositiones , reservationes, provisiones, et

P

D

»

"
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D

D

»

»

D

» mandata apostolica totis viribus observabo, et faciam ab aliis obser-

» vare. Haereticos , schismaticos, et rebelles eidem Domino nostro, vel

successoribus praedictis pro posse persequar, et impugnabo. Sacras

• beati Apostolorum memorias singulis trienniïs personaliter, ac per me

ipsum visitabo, et Domino nostro, successoribusque praefatis rationem

» reddam de commisso mihi munere, deque rebus omnibus ad mei mo-

› nasterii, seu Ecclesiae statum, ad cleri et populi, disciplinam, anima-

• rum denique, quae meae fidei creditae sunt, salutem quovis modo per-

tinentibus, et vicissim mandata Apostolica humiliter recipiam, et quam

diligentissime exequar : quod si legitimo impedimento detentus fuero,

praedicta adimplebo per certum nuntium ad hoc speciale mandatum

habentem, de gremio monasterii mei, aut alium in dignitate ecclesia-

⚫stica constitutum, seu alias personatum habentem, aut, his mihi defi-

cientibus, per aliquem alium presbyterum saecularem, vel regularem

spectatae probitatis , el religionis, de supradictis omnibus plene instru-

» ctum. De hujusmodi autem impedimento docebo per legitimas proba-

» tiones ad S. R. E. Cardinalem congregationis sacr. concilii praefectum

D per dictum nuntium transmittendas . Possessiones vero ad monasterium

⚫ meum pertinentes non vendam, nec donabo, nec pignorabo, nec de novo